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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ 2 seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.574.467/0001-60
Razio Social: NORDESTE ENGENHARIA, COMERCIO & SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: S.0.S CONSTRUCOES
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/02/2022
Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
' NATUREZA EMPRESARIA)

EL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia; Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica

Emitido em: 07/04/2021 17:07 1 de 1

CPF: 602.999.983-47 Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA
Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.574.467/0001-60
Razio Social: NORDESTE ENGENHARIA, COMERCIO & SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: 5.0.S CONSTRUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Sityacio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificacio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07/04/2021 17:08 1 de 1
CPF: 602.999.983-47  Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.574.467/0001-60
Razio Social: NORDESTE ENGENHARIA, COMERCIO & SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: 5.0.S CONSTRUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/04/2021 17:08 lde
CPF: 602.999.983-47 Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.574.467/0001-60

Razio Social: NORDESTE ENGENHARIA, COMERCIO & SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: §5.0.8 CONSTRUCOES

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/04/2021 17:08 Ide 1
CPF: 602.999.98347  Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.574.467/0001-60
Razio Social: NORDESTE ENGENHARIA, COMERCIO & SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: 5.0.S CONSTRUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado

“nhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07/04/2021 17:09 1 de 1
CPF: 602.999.983-47 Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA
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602.999.983-47 - Governo Sl

I Fornecedor

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
04.315.383/0001-48  DISTRIBUIDORA COSTA LTDA DISTRIBUIDORA COSTA LTDA
Situagdo do Formnecedor DUNS®

Credenciado 897437314

Data de Vencimento do Cadastro Situagao do Nivel 11
18/10/2021 Cadastrado

i Orientacdes

A Habilitagao Juridica € o segundo nivel de cadastramento no SICAF.

= L i v 3 s
No exame da documentacéo relativa a habilitagéo juridica devem ser observadas as normas que regulam e legitimam a

atividade de pessoas fisicas e juridicas. A documentagdo exigida, conforme o artigo 28 da Lei n° 8.666, de 1993, consistira
em:

I - cédula de identidade;

I - registro comercial, no caso de empresa individual:

Il - ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de sociedades comerciais,
&, no caso de sociedades por agées, acompanhado de documentos de eleigdo de seus administradores:

VI - inscrigéo do ato constitutivo, no caso de sociedades civis, acompanhada de prova de diretoria em exercicio:

V - decreto de autorizacio, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no Pais, e ato de
registro ou autorizagdo para funcionamento expedido pelo 6rgdo competente, quando a atividade assim o exigir.

O estatuto social das sociedades por acdes deve estar acompanhado dos documentos de eleigdo de seus administradores,
conforme a Lei n° 6.404, de 1976. Para ser considerado em vigor, deve observar as exigéncias previstas em lei, dentre as
quais:

| - registro na junta comercial;

Il - publicagzo na imprensa oficial da Unido, ou do Estado, ou do Distrito Federal, conforme o lugar em que esteja situada a
sede da companhia e

lll - publicag&o em jornal de grande circulagao editado na localidade em que esta situada a sede da companhia.

A empresa, no entanto, estando sob a égide de Microempreendedor Individual - MEI devera inserir o seu documento SIME|
- Sistema de Recolhimento em Valores Fixos Mensais dos Tributos Abrangidos pelo Simples Nacional.

u Documentos

Natureza Juridica
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Contrato Social
* Arquivo Comprobatario

(*) Campo de preenchimento obrigatério,

nttps://www3.comprasnet.gov.br/sical-web/private/consultas/consuitarN ivel2.jsf 1/2
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: Lms S[l..VA LIMA, brasileira, natural de Sao Luis/MA, nascida em 11/11/1985, Solteira,
npresaria, RG: 014,466.562.000-6 SSP/MA, CPF n* 025.800.143-73, residente e domiciliada a
{ua Visconde de Alcantara, N° 03, Quadra 4,Sdo Luis MA CEP:65053-180 ¢ o Sr. JOSE MARIA
TAVARES COSTA brasileiro, natural de Cururupw/MA, nascido em 14/12/1968, Casado em
comunhdo parcial de bens, RG: 399998950 SESP/MA, CPF n° 408.944.363-68, residente ¢
domiciliado a Rua Sitio Grande, N° 33,Sitio Grande - Pago do Lumiar/MA, CEP:65.137-

000, unicos socios representantes da firma Distribuidora Costa Ltda , firma estabelecida & Rua 08,
R T NR I&Quadra 66, Conjunto Maiobao - Paco Do Lumiar/MA CEP:65137-970., devidamente

? registrada na Junta Comercial do Estado do Maranhao sob o Nire: 21200496881, por despacho em

06/03/2001, cadastrada no Ministério da Fazenda sob o n° 04.315.383/0001-48, resolvem assim
alterar e consolidar o contrato social de acordo com as clausulas seguintes:

Clausula 1" - Da Admissao De Novo Socio.

E admitido na sociedade, com concorddncia undnime dos demais socios FELIPE JOSE
CARVALHO COSTA natural de Sdao Luis'MA, nascido em 22/06/1996, Solteiro, Empresario,
RG: 026747542003-1 SSP/MA, CPF n* 049.113.453-30, Rua 18, N° 29, Quadra 29-Jardim
Alvorada Sdo Jose de Ribamar MA CEP: 65110-000.

Clausula 2" - Retira-se e da sociedade, com concordincia undnime dos socios, a Socia JOSE
MARIA TAVARES COSTA o qual transfere para o socio FELIPE JOSE CARVALHO
COSTA 900.000 (novecentos mil) quotas no valor de RS 1.00(um real), cada uma, totalizando R§
900.000,00 (novecentos mil) reais, dando plena e geral quitagio desobrigando-se

consequentemente, de quaisquer direito, 6nus e encargos presentes ou futiros sobre as referidas
quolas.

Clausula 3" — Da Nova Distribuig¢do do Capital Social
Apls a enirada ¢ saida de socios. v capital social que ¢ de 1.000.000.00(um milhdo) de reais
dividido em 1 000.000(um milhdo) de quotas no valor nominal de R$1,00 (um real) ¢ integralizado

neste ato, em moeda correte do Pais assim distnibuido entre 0s socios:

Soécios Quotas E Porcentagem LCap. Social
FELIPE JOSE CARVALHO COSTA 900.000 | 90% I 900.000,00
JAKELINE SILVA LIMA 100.000  10% 100.000,00
TOTAL 1.000.000 100 | 1.000.000,00

CERTIFICO O REGISTRO EM 04/10/2019 12:56 SOB N° 20191078107,
PROTOCOLO: 191078107 DE 04/10/2019, cODIGO DE

11904539871, NIRE: 21100496881. b
DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

JUCEMA elee
resa Redri M
SECRETARTA.. gues Meadonga
sho Lufs, 04/10/2019
www.empresatacil.ma.gov.br

a8 hpmn, fica sujeito 4 comprovagic de mua aut dade nos
nformando seus n:pm:ciw- ‘eédigos de uri;'v::lt:d i
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-pmfel@nm para a sua aqunsu;ao s€ postas a venda, formalnzando se realiznda a eesséo delas,
. mgin contratual pertinente.

ggm_a_s,: ~ A responsabilidade de cada socio é restrita a0 valor de suas quotas, mas todos

respondem solidafiamente pela integralizagdo do capital social.

Clausula 6* — O Sécio administrador FELIPE JOSE CARVALHO COSTA , ja qualificado,
declara, sob as penas da Lei, que ndo estd condenado por nenhum crime, cuja pena vede o exercicio
de Administragio de Socicdade empresarial, nem por decorréncia de lei especial, nem em virtude de
condenagdo nas hipoteses mencionadas no art. 1.011, § 1, do Cadigo Civil (Lei n.° 10406/2002).

Clausula 7°~ Continuam em plena viger todas as demais clausulas que ndo colidem com a presente
alteragdo.

A vista das modificagdes ora ajustadas consolida-se, 0 contrato social:

CLAUSULA 1* - A sociedade gira sob o nome empresarial “DISTRIBUIDORA COSTA LTDA”
e nome fantasia “DISTRIBUIDORA COSTA LTDA™.

CLAUSULA 2* - A Sociedade Tem Sede E Foro Juridico Em Paco do Lumiar- Maranhdo, Rua 08,
N 28, Quadra 66, Conjunto Maiobao - Paco Do Lumiar/MA CEP: 65137-970. Nao Mantém Filial
Ou Quaisquer Unidades, Mas podera mediante aditivo a este contrato, cria-las ou extingui-las em
qualquer parte do lerntério nacional.

CLAUSULA 3° - A sociedade tem por objeto social 0 seguinte:

47.61-0-03 -Camércio Varejista De Artigos De Papelaria

45.30-7-05 -Comércio A Varejo De Pneumiticos E Cmaras-De-Ar

47.29-6-99 -Comércio Varejista De Produtos Alimenticios Em Geral Ou Especializade Em
Produtos Alimenticios Ndo Especificados Anteriormente (Merenda Escolar, Frios E Congelados)
47.42-3-00 -Comércio Varejista De Matenal Elétrico

47.44-0-99 -Comeércio Varejista De Materiais De Construgdo Em Geral

47,51-2-01 -Comércio Varejista Especializado De Equipamentos E Suprimentos De Informatica
(Vendas E Aluguel De Impressoras)

47.53-9-00 -Comércio Varejista Especializado De Eletrodomésticos E Equipamentos De Audio E
Video (Comercio Varejista De Maguina De Costura)

CERTIFICO © REGISTRO EM 04/10/2019 12:56 SOB N® 20191078107. Gy
‘PROTOCOLO; 191078107 DE 04/10/2019, CODIGO DE VERIFICACKO: 3 il

11904639871. NIRE: 21200496881,

J E DISTRIBUIDORA COSTA LTDA
Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
SECRETARTA-GERAL
sho Luis, 04/16/201%
wwy . emprasafacil . ma.gov.br
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er ic Vare;:sta De Movels /

47.54-7-03 -Comércio Varejista De Artigos De Ilummat,au
99 -Comércio Varejista De Outros Artigos De Uso Pessoal E Doméstico Nio Bspecxﬁ cador

mimmente (Venda De Maguina De Costura ,Vendas De Ar-Condicionado) '
47.63-6-02 -Comércio Varejista De Artigos Esportivos
 47.73-3-00 -Comércio Varejista De Artigos Médicos E Ortopédicos
47';81'—4—_00 -Comércio Varejista De Artigos Do Vestuério E Acessorios
47.89-0-01 -Comércio Varejista De Suvenires, Bijuterias E Artesanatos
47.89-0-03 -Comeércio Varejista De Objetos De Arte
47.89-0-05 -Comércio Varejista De Produtos Saneantes Domissanitarios
47.89-0-07 -Comércio Varejista De Equipamentos Para Escritorio
47.89-0-99 - Comércio Varejista De Outros Produtos Nio Especificados Anteriormente (Vendas De
Colchdes)
7711-0-00 - Locagdo De Automéveis Sem Condutor
82.30-0-02 - Casas De Festas E Eventos
63.11-9-00 -Tratamento De Dados, Provedores De Servigos De Aplicagao E Servigos De
Hospedagem Na Internet (Digitalizagdo De Decumentos)
8599-6/04 - Treinamento Em Desenvolvimento Profissional E Gerencial
7319-0/99 - Qutras Atividades De Publicidade Ndo Especificadas Anteriormente (Impressio De
Material Publicitario, Servigos De Alto-Falante E De Sonorizagio (Uso De Alto-Falantes) Em
Veiculos Motorizados OQu Ndo, Com A Finalidade De Publicidade)
5811-5/00 - Edigdo De Livros
9511-8/00 - Reparagio E Manutengio De Computadores E De Equipamentos Periféricos
6190-6/99- Outras Atividades De Telecomunicagdes Nio Especificadas Anteriormente (Servigos
De Instalagdo E Manutengdo De Linhas De Telefones Publicos E Particulares)
7733-1/00 - Aluguel De Maquinas E Equipamentos Para Escritorios
1822-9/99 - Servigos De Acabamentos Gréficos, Exceto Encadernagio E Plastificagio.

4322-3/02 Instalagdo E Manutencdo De Sistemas Centrais De Ar Condicionado, De Ventilagdo E
Refrigeragdo.

3319-8/00 Manwengio E Reparagdo De Equipamentos E  Produtos Nio Especificados
Anteriormente (Utensilios Para Usos Médicos, Cirirgico, Odontologico E De Laboratério)

7739-0/02 Alugue! De Equipamentos Cientificos, Médicos E Hospitalares, Sem Operador
(Equipamentos Médicos Odontologicos)

4511-1/01  Comércio A Varejo De Automéveis, Camionetas E Utilitarios Novos (carros de
passeio, utilitarios)
1413-4/02

Confeccdo. Sob Medida, De Roupas Profissionais (confeccdo de roupas
profissionais uniformes, macacdes, fardamentos)

CERTIFICO O REGISTRO EM D4/10/2015 12,56 SOB N* 20

¥ : 191076107 DE 04/10/20 191078107,
11904639871, NIRZ: nzoocnu{ 15. CODIGO DE VERIFICACKO:
!Bﬁmwnm COSTA LTDA

Lilian 'l‘h!tan Rodeiguss Mendonga

~GERAL
Ko Lufs, 04/10/2018%
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STA LTDA

143991705  Perfuragio E Construgio De Pogos De Agua (manutengio em pogos artesianos)
- 4755-5/01  Comércio Varejista De Tecidos
4723-7/00  Comércio Varejista De Bebidas (venda de dgua mineral)
4763-6/01  Comércio Varejista De Brinquedos E Artigos Recreativos

CLAUSULA 4 - A sociedade iniciou suas atividades em 06 de Marco de 2001, seu prazo de
duragéo ¢ indeterminado,

CLAUSULA 5° - O capital social € de R$1.000.000,00(um milhdo de reais), dividido em 1.000.000
{(um milhdo) quotas no valor de RS 1,00 (hum real) cada, niegralizada em moeda corrente do pais,
neste ato sendo assim distribuida:

Socios Quotas | Yo Capital
FELIPE JOSE CARVALHO COSTA | 900.000 90 RS 900.000,00
JAKELINE SILVA LIMA : 100.000 10 RS 100.000,00
TOTAL - (1000000 | 100 RS 1.000.000,00

CLAUSULA 6° - As quotas sio indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros
sem consentimentos do outro socio, a quem fica assegurado, em igualdade de condigdes € prego
direito de preferéncia para a sua aquisigio se postas 4 venda, formalizando, se realizada a cessao
delas, 2 alteragdo contratual pertinente,

CLAUSULA 7° - A responsabilidade de cada socio € resirita ao valor de suas quotas, mas todos
respondem solidariamenie pela integralizagdo do capital social.

CLAUSULA 8° — Sera livre entre 05 0108 a cessdo e transferéncia de cotas socias. A transferéncia
a estranhos somente poderd ocorrer com o consentimento de sOcios que representem a maioria do
capital social.

CLAUSULA 9* — A sociedade ¢ administrada pelos socios  FELIPE JOSE CARVALHO
COSTA podendo este nomear procurador {(a),que s¢ incumbira todas as operagdes ¢ representara a
sociedade ativamente e passivamente judicialmente e extrajudicialmente o uso da sociedade,
isoladamente sendo vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir
obrigagdes, seja em favor de qualquer dos cotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens
iméveis da sociedade, sem autorizagao do outro socio

CLAUSULA 10* — Os socios poderdo de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de
“prolabore”. observada a disposi¢ao regulamente pertinentes.

CERTIFICO O REGISTRO EM 04/10/201% 12:56 SOB N* 20191078107,
PROTOCOLD: 191078107 DE 04/10/2018, CODIGO DE VERIFICACAO:
11504635871, NIRE: 21200495881,

DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

JUCEMA

Lilian ‘lh:ztni Rodrigues Mendonga
s

TA-
sho Luis, 04/10/2019
www ., empresafacil .ma.gov.br
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DISTRIBUIDORA COSTA LTDA Visto

CLAUSULA 11° - Fica estabelecido que a sociedade ndo terd Conselho Fiscal.

CLAUSULA 12° - Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador
prestard contas justificadas de sua administragdo, procedendo & elaboragdo do inventario, do
balanco patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo aos sécios, na proporgdo de suas
quotas, os lucros ou perdas apurados. (art. 1.065, CC/2002).

CLAUSULA 13" — Nos quatros meses seguintes a0 termino de cada exercicio social, os socios
deliberardo sobre as contas ¢ designardo administradores quando for o caso. (arts.1.071 € 1.072, § 2°
art, 1,078, CC/2002).

CLAUSULA 14° — Em suas deliberagdes, os administradores adotardo preferencialmente a forma
estabelecida no § 35, do art. 1.072 do Codigo Civil (Lei n.* 10.406/2002).

CLAUSULA 15° - O falecimento de qualquer dos socios ndo implicara dissolugdo da sociedade,
que prosseguird com os sOcios remanescentes. devendo ser pago aos herdeiros do falecido 0 valor
correspondente as suas quotas de capital € a sua participagdo nos lucros liguidos apurados até a data
do falecimento. mediante levantamento de balango geral especifico para esse fim.

Parigrafo unico - Os valores devido aos herdeiros do socio falecido serdo pagos da seguinte
forma. 20% (vinte por cento) no prazo de dois meses; 80% (oitenta por cento) no prazo de doze
meses.

CLAUSULA 16* — Serio regidas pelas disposigdes do Codigo Civil (Lei n. ° 10.406/2002),
aplicaveis @ matéria, tanto a retirada de socio quanto a dissolugdo ¢ a liquidagio da sociedade.

CLAUSULA 17* = Os casos 0missos neste contraio social serdo resolvidos com observincia dos
preceitos do Codigo Civil (Lei n ° 10.406/2002) e de outros dispositives legas aplicavess.

CLAUSULA 18" - O Sacio administrador FELIPE JOSE CARVALHO COSTA ja qualificado,
declara, sob as penas da Lei, que ndo esta condenado por nenhum crime, cuja pena vede o exercicio
de Admimstragio de Sociedade empresarial, nem por decorréncia de lei especial, nem ¢m virtude de

condenagio nas hipoteses mencionadas no art. 1.011, § 1. do Codigo Civil {Lei n.” 10406/2002).

CERTIFICO O REGISTRO EM D4/10/201% 12:56 5S0B N* 20151078107.

PROTOCOLO: 191078107 DE 04/10/2019. CODIGD DE VERIPICAGRO:

11904639871, NIRE: 21200496681,

DISTRIBUIDORA COSTA LTDA
JUCEMA

Lilian Tharesa Rodrigues Mendonga
SECRETARIA-GERAL
sAo LULs, 04/10/2019
www , empresafacil .ma.gov.br
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Visto__... ————
Os sacios firmam a presente declaragdo para que produza os efeitos legais cientes de que, no caso
de comprovagio de sua falsidade, serd nulo de pleno direito perante o registro do comercio ato que
se integra a esta declaragdo, sem prejuizo das sangles penais a que estiverem sujeitos.

E por estarem assim justos e contratados, lavram este instrumento em uma via que serd assinada
pelos socios.

Sio Luis MA, 02 de Qutubro de 2019.

ye ot

Felipe José Carvalho Costa

'QEL&M—EQ -
ia Tavares Costa

CERTIFICO O REGISTRO BM D4/10/2019 12:56 SOB N* 20191078107.

PROTOCOLO; 191078107 DE 04/10/2018, CODICO DE VERIFICACKD:
11904632871, NIRE: 21200496801.

JUCEMA DISTRIBUIDORA COSTA LTDA
Lilian Theresa Rodriguss Mendonga
_SBC!ETHIA-M
sio wuis., 04/10/2019
www . emprasafacil ma.gov.br
A volidade deste dogumento, 88 imprasso, fica sujeito
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Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestao

Declaragiao

Bracesso n“gz ; ,1 % zfg !
i !-‘A"z -—-!0 b

VISTO ‘

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:
Natureza Juridica:

]

Porte da Empresa:

04.315.383/0001-48 DUNS®: 897437314
DISTRIBUIDORA COSTA LTDA
DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/10/2021

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Nio
Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Qcorréncia:

Impedimento de Licitar:

Nada Consta
Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Phblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
11 - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 19/07/2021

FGTS Validade: 21/04/2021

h Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/09/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/05/2021

Receita Municipal Validade: 19/04/2021

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 31/05/2021

Emitido em: 07/04/2021 17:04

CPF: 602.999.983-47
Ass:

Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA

de 1




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio ¢ Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.315-383/0001—48 DUNS®: 897437314
Razio Social: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA
Nome Fantasia: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

Situagio do Fornecedor: Credenciado

>~ nhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Processo N'aan 3049¢

Fls n°
Visto

g

Emitido em: 07/04/2021 17:05
CPF: 602.999.98347  Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.315.383/0001-48 DUNS®: 897437314
Razio Social: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

Nome Fantasia: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/04/2021 17:05 l1de 1
CPF: 602.999.983-47  Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatodrio de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.315.383/0001-48 DUNS®: 897437314
Razio Social: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

Nome Fantasia: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/04/2021 17:05 1de 1
CPE: 602.999.983-47  Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA



Secretaria Especial de

Ministério da Economia

Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Fls neo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel V - Qualificagio Técnica

)ados do Fornecedor

NPJ: 04.315.383/0001-48 DUNS®: 897437314
1zao Social: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA
ome Fantasia: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA
tuagdo do Fornecedor: Credenciado
ados do Nivel
tuacio do Nivel: Cadastrado
itidades de Classe
Entidade e UF N2 Registro Data de Validade
testado de capacidade técnica S/N -
mitido em: 07/04/2021 17:05 1 de 1

PF: 602.999.98347  Nome: MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA
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